
  

 
Wielkopolski  Zarząd  Dróg  Wojewódzkich 

w  Poznaniu 

▀  ▀  ▀ 
 ul. Wilczak 51   61-623 Poznań 

                                                                 tel. 61 826 53 92   fax 61 826 49 49,     
  NIP  972-09-14-891   REGON  631 280 809 

                                                            http://www.wzdw.pl    e-mail:  poczta@wzdw.pl 

 

RDW.OS.271-13/17                                                                                        Poznań dnia, 29.08.2017r. 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu informuje, że w postępowaniu                

przetargowym prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „Wycinkę krzewów                    

przydrożnych w ciągu dróg wojewódzkich RDW w Ostrowie Wlkp.” ofertę złożyli następujący 

Wykonawcy: 

N
r 

o
fe

rt
y
 

Firma (nazwa) lub nazwisko               

oraz  adres Wykonawcy 

                                 

Cena C [zł] 

Obliczenie pkt                         

w  kryterium:                    

Cena – 60 pkt Razem      

liczba     

punktów                   

C + T 

Termin realizacji 

zamówienia (T) 

[do 22.11.2017r, 

30.11.2017r.  

08.12.2017r.] 

Obliczenie pkt                        

w  kryterium:                   

Termin realizacji                      

zamówienia 

0, 20 ,40 pkt 

01 

OGRÓD SERWIS 

Bartosz Ratajczak 

ul. Kurkowa 19 

62-023 Borówiec 

 

64.737,79  

(28.130,11: 64.737,79)                           

x 60 pkt = 26,07 pkt 
66,07 pkt 

 

22.11.2017r. 

 

40 pkt 

02 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno 

Handlowo Usługowe „SARA” 

Kazimierz Jędrowski 

Izabelin 30A 

62-510 Konin 

 

                                  

28.130,11 

(28.130,11: 28.130,11)                           

x 60 pkt =60 pkt 100,00 

pkt  

22.11.2017r. 

                                                        

40 pkt 

03 
Zduniak Bogumił 

Marcjanów 14 

62-704 Kawęczyn 

61.655,10                    

po poprawieniu 

omyłki     

61.655,04               

po poprawieniu           

omyłek 

131.036,00 

(28.130,11: 61.655,04)                           

x 60 pkt = 27,37 pkt 
67,37 pkt 

                            

22.11.2017r. 

 

40 pkt 

W wyniku postępowania wybrano ofertę firmy:   

Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe „SARA” Kazimierz Jędrowski,                       

Izabelin 30A, 62-510 Konin 

za cenę: 28.130,11 zł brutto 

(słownie: dwadzieścia osiem tysięcy sto trzydzieści złotych 11/100). 

 

Uzasadnienie wyboru oferty: oferta uzyskała najwyższą ilość punktów. 

 

 

 

 


